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C O M M E R C E . 

TABLEAU ex. Importations—Quantités et valeur des produits de tous pays importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 
1904-1908—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1904. 1905. 1906. 1907 

i. Produits agricoles—suite. 
Frui ts frais—suite. 

Atacas. „ 
Raisins 
Oranges, citrons et limons . . . 
Pêches . . 
Ananas? 
Prunes. . . . 
Frui ts non dénommés 

Total des fruits frais 
Fruits conservés 
Foin 
Chanvre, non préparé 
Houblon 
Malt.. . . . . 
Huiles, végétales 
Hiules, végétales 
Cornichons 
Plantes et arbres 
Semences, jardin et g'de culture 
Graine de lin -
Autres semences ou graines 

Total des semences 
Paille . 
Sucre d ' é r a b l e e t s i r o p 

d'érable 
Tabac non manufacturé 
Légumes 
Autres produits agricoles 

Il, , Animaux et leurs produits, 
totaux 

Animaux vivants— 
Bestiaux 
Chiens 
Valailles dômes t., race pure. . 
Porcs . 
Chevaux 
Moutons . 
Autres animaux 

Total des animaux vivants. 

Os bruts et moulus, etc 
Soies 
Œufs 
Plumes 
Pelleteries brutes 
Pelleteries ouvrées entièrement 

ou en partie. 
Graisse animale et olsostéa-

rine 
Graisse brute 
Poils, nettoyés ou non 
Crin de cheval 

a 
53,458 
79,690 

998,482 
57,962 

133,145 
49,230 
73,184 

2,452,898 
102,415 
155,781 
911,968 
216,316 
86,913 

652,503 

251,259 
75,341 

365,592 
548,712 

95,038 
1,009,342 

464 

9,306 
2,438,339 

694,407 
837,127 

14,878,536 

532,476 
8,884 
4,992 

14,245 
1,448,919 

202,897 
54,912 

2,267,325 

105,921 
83,202 

202,651 
33,491 

2,346,940 

868,966 

82,802 
323,791 

54,988 
25,239 

51,554 
103,570 

1,342,769 
86,304 

152,588 
66,773 

101,214 
3,109,087 

71,182 
145,618 
787,101 
216,055 
83,132 

920,449 

222,892 
91,447 

477,407 
211,585 
87,982 
776,974 

288 

5,236 
2,377,359 
966,131 
608,147 

15,410,026 

336,340 
8,594 
6,372 
5,772 

1,189,734 
220,352 
41,235 

1,808,399 

94,958 
98,921 
67,559 
39,933 

2,795,820 

1,136,949 

52,234 
228,111 
53,571 
40,054 

S 

39,160 
146,616 

1,635,249 
89,994 
193,267 
62,522 
93,658 

3,673,814 
111,761 
99,215 

914,382 
195,442 
68,240 
928,702 

232,499 
120,540 
394,718 

1,647,194 
82,837 

2,124,749 
941 

4,792 
2,710,105 
786,494 
847,975 

19,308,571 

240,472 
11,073 
8,703 
9,597 

1,568,967 
208,650 
53,169 

2,100,631 

77,892 
112,788 
88,937 
28,198 

3,307,225 

1,110,244 

76,810 
303,907 
59,834 
51,771 

75,017 
135,540 

1,305,317 
105,631 
40,556 
88,967 

114,901 
2,843,899 
131,200 
111,935 
573,615 
160,145 
20,649 
665,254 
52,840 
184,342 
60,582 

624,937 
3,351,390 

65,452 
4,041,779 

679 

1,266 
2,848,972 
515,951 

1,189,367 

16,445,695 

95,074 
10,237 
7,026 
2,559 

1,752,523 
241,995 
31,278 

2,140,692 

50,967 
95,530 
143,184 
14,935 

2,933,734 

733,476 

59,585 
376,811 
48,015 
63,202 

1 Neuf mois. 


